АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2020 № 482

г. Качканар

О внесении изменения в постановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от 05.12.2016№ 1274

«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
вКачканарском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 05.12.2016№ 1274 «О межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Качканарском городском округе»
следующее изменение:

состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений в Качканарском городском округе изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 05.12.2019 № 1130 «О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского округа от 05.12.2016№ 1274 «О
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в
Качканарскомгородском округе» считать утратившим силу.

3. обнародовать настоящее постановление на сайте Качканарского
городскогоокруга.

Глава городского окр` А.А. Ярославцев

тающихооо «ша-‚ :. к.…. . „шрам. 7-ТВД 8-900-11-6-18-91.ини6515000245.эш 257 „: 15172020. ‘. юао ….

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Качканарского городского округа
от 19.06.2020 № 482
«О внесении изменений В постановление
Администрации Качканарского
городскогоокруга от 05.12.2016№ 1274 «О
межведомственнойкомиссии по
профилактике правонарушений
в Качканарском городском округе»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Качканарском городском округе

Ярославцев
Андрей Александрович

Румянцев
ВасилийАнатольевич

Нуриев
Равиль Габделхайевич

Прилуцкая
Валерия Сергеевна

Члены комиссии:

Бобров
АлександрАнатольевич

Казимиров
ЕвгенийНиколаевич

- глава Качканарского городского округа,
председателькомиссии;

- первый заместитель ГЛавы
администрации ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ,

заместитель председателя КОМИССИИ;

-заместитель начальника
Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский», начальник полиции МО,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

- ведущий специалист отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям,мобилизационнойподготовке и
безопасности Администрации
Качканарского городского округа,
секретарь комиссии;

- начальникуправления по делам проселка
ВалериановскаАдминистрации
Качканарского городского округа;

- начальник Качканарского ОВО- филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской
области» (по согласованию);

Кухлевский
АлександрНиколаевич

Левковская
ЕвгенияМихайловна

Мальцева
МаринаАндреевна

Мартемьянова
ВалерияВладимировна

Мухамедьярова
НатальяХамисовна

Попова
СветланаСергеевна

Симакова
Наталья Анатольевна

Прокурова
Юлия Анатольевна

Холкина
Оксана Николаевна

— заместитель начальника полиции
Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию);

- старший инспектор Качканарского
филиала ФБУ УИИ ГУФСИН России по
Свердловскойобласти (по согласованию);

- начальник Управления образованием
Качканарскогогородского округа;

- главный врач Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница»
(по согласованию);

- директор Государственного казенного
учреждения службы занятости населения
Свердловскойобласти «Качканарскийцентр
занятости» (по согласованию);

- начальник отдела по социальной работе
администрации Качканарского городского
ОКРУГЗ;

- начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и
безопасности Администрации
Качканарскогогородского округа;

- заместитель начальника Управления
социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской
области №17 (по согласованию);

— председатель территориальной комиссии
города Качканара по делам
несовершеннолетних и защите их прав
(по согласованию).